
 

1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytování služeb pasportizace vybraných lokalit a smlouvě o 

poskytování služeb realizační studie vybraných lokalit pro P+R ve Středočeském kraji 

Smluvní strany 

1. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 60437359 

DIČ: CZ60437359 

zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139 ze dne 16. září 2010 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. ADCALL systems s.r.o. 

se sídlem Bubenská 225/49, Holešovice, 170 00 Praha 

IČO: 29293286 

DIČ: CZ29293286 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

271760 

zastoupena: Mgr. Miloš Žila, Ph.D., jednatel 

 Bc. Ondřej Lidmila, jednatel 

(dále jen „poskytovatel“) 

I. 

Okolnosti uzavření dodatku 

1. Dne 24. ledna 2017 spolu výše uvedené smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování 

služeb pasportizace vybraných lokalit a smlouvu o poskytování služeb realizační studie 

vybraných lokalit pro P+R ve Středočeském kraji (dále souhrnně jen „Smlouva“). 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv s ID smlouvy 1036737. 

2. Při plnění Smlouvy smluvní strany zjistily, že část původně vytipovaných lokalit 

uvedených v příloze č. 1 Smlouvy je pro účely zpracování předmětu Smlouvy nevhodná, 

a tudíž poskytovatel nemohl ve vztahu k těmto lokalitám poskytnout služby podle 

Smlouvy v plném rozsahu. 

3. Za účelem vyřešení vzniklé situace se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

dodatku. 

II. 

Předmět dodatku 

1. V čl. III odst. 2 Smlouvy se slova „31. července 2017“ nahrazují slovy „31. března 2018“. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze tohoto 

dodatku. 



 

2 
 

3. Odkazuje-li text Smlouvy na vytipované/vybrané lokality nebo na lokality dle přílohy č. 1 

Smlouvy, rozumí se tím – počínaje účinností tohoto dodatku – lokality uvedené v příloze 

tohoto dodatku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dosavadní plnění Smlouvy oběma smluvními stranami 

považují za plnění řádné, přičemž veškeré vzájemné pohledávky nebo nároky vzniklé 

před uzavřením tohoto dodatku v souvislosti s plněním Smlouvy byly v plném rozsahu 

vypořádány. Poskytovatel bude v plnění Smlouvy pokračovat u lokalit uvedených 

v příloze tohoto dodatku. 

5. V ostatním zůstává text Smlouvy tímto dodatkem nedotčen. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek se okamžikem jeho účinnosti stává nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Objednatel je oprávněn takto 

uveřejnit dodatek v plném znění. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též jeho příloha „Vytipované lokality parkovišť P+R 

u železnice ve Středočeském kraji“. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom (1). 

5. Případná nicotnost, neplatnost nebo neúplnost některého ujednání tohoto dodatku 

nezpůsobuje nicotnost nebo neplatnost ostatních jeho ujednání. Smluvní strany jsou 

povinny takové nicotné, neplatné nebo neúplné ujednání nahradit neprodleně ujednáním, 

jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým nicotným, neplatným nebo neúplným 

ujednáním, a to formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

6. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek 

určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují 

své podpisy. 

 

V Praze dne …………… 

 

 

 

_________________________ 

Regionální organizátor pražské 

integrované dopravy, příspěvková 

organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

ředitel 

V Praze dne …………… 

 

 

 

_________________________ 

ADCALL systems s.r.o. 

Mgr. Miloš Žila, Ph.D. 

jednatel 

 

  

_________________________ 

ADCALL systems s.r.o. 

Bc. Ondřej Lidmila 

jednatel 



 

3 
 

 

Příloha 

 

Vytipované lokality parkovišť P+R u železnice ve Středočeském 

kraji 
 

 

1. Mirošovice 

2. Čtyřkoly 

3. Čerčany 

4. Bystřice 

5. Zeleneč - Mstětice 

6. Hovorčovice 

7. Měšice 

8. Kojetice 

9. Mělník 

10. Byšice 

11. Velvary 

12. Libčice nad Vltavou 

13. Stochov 

14. Loděnice 

15. Karlštejn 

16. Zadní Třebaň 

17. Řevnice 

18. Všenory 

19. Rudná 

20. Jinočany 

 


